1

UBND HUYỆN NINH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ NINH PHƯỚC  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTYT

Ninh Phước, ngày    tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành bảng giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh Bảo hiểm y tế áp

dụng tại Trung tâm Y tế Ninh Phước

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TỀ NINH PHƯỚC

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-SYT ngày 10/03/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Y tế huyện Ninh Phước;

Căn cứ Thông tư số 22/2023/TT-BYT ngày 17/11/2023 của Bộ Y tế về việc

quy định thống nhất giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế giữa các

bệnh viện cùng hạng trên toàn quốc và hướng dẫn áp dụng giá, thanh toán chi phí

khám bệnh, chữa bệnh trong một số trường hợp;

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch – nghiệp vụ,  Trung tâm Y tế Ninh Phước.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng giá dịch vụ khám bệnh,

chữa bệnh Bảo hiểm y tế áp dụng tại Trung tâm Y tế Ninh Phước gồm 03 phụ lục (

Đính kèm) cụ thể như sau:

- Phụ lục 1: Giá dịch vụ khám bệnh

- Phụ lục 2: Giá dịch vụ ngày giường bệnh

- Phụ lục 3: Giá dịch vụ kỹ thuật và xét nghiệm áp dụng cho các hạng bệnh viện.

Điều 2. Quyết định này có hiệu kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

263/QĐ-TTYT ngày 20/8/2019 của Giám đốc Trung tâm Y tế Ninh Phước về việc

Ban hành bảng giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh Bảo hiểm y tế áp dụng tại Trung

tâm Y tế Ninh Phước;

Điều 3: Các đơn vị trực thuộc Trung tâm Y tế Ninh Phước và các cá nhân có

liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban lãnh đạo;

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

                Quảng Đại Hương

		2024-01-31T09:22:48+0700

		2024-01-31T09:39:55+0700

		2024-01-31T09:40:41+0700

		ttyt_np@ninhthuan.gov.vn
	2024-01-31T09:41:35+0700